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Vad kostar det?

Vi har förenklat vårt sätt att beräkna anslut-

ningsavgifter. Cirkelmetoden, som är vår 

schablonmodell för anslutning, baseras i enkla 

drag på ditt val av säkringsstorlek och på hur 

många elanslutningar det finns i närområdet.

Förutsättningar för cirkelmetoden

Den schabloniserade anslutningsavgiften kan 

tillämpas när det finns 10 eller fler befintliga 

och permanenta anslutningar till vårt nät, 

inom en radie om 400, 800 eller 1200 meter 

från din elanläggning. Detta gäller för huvud-

delen av alla nyanslutningar och utökningar. 

Om förutsättningarna för metoden inte 

uppfylls, beräknas istället anslutningsavgiften 

individuellt.

Som kund har du rätt att själv välja vem du vill 

köpa din el av. Om du inte gör ett val, så blir 

E.ON Försäljning ditt anvisade elhandelsföre-

tag i de nätområden som ägs av E.ON.

Vi påbörjar inget arbete förrän du godkänt 

offerten. Prislistorna hittar du på eon.se. Du 

kan också kontakta vår kundservice på telefon 

020-22 24 24 för att få besked.

Enkel schablon

Den nya anslutningen utgör alltid mitten av 

cirkeln. Priset för anslutningen avgörs av hur 

många anslutningar till E.ONs nät det redan 

finns i närområdet. Finns det åtta anslut-

ningar i den minsta cirklen och två i nästa, 

blir närområdet cirkeln med radien 800 meter, 

eftersom minst tio anslutningar är definitio-

nen på ett närområde.

400 800 1200  

Om du är osäker på vad 

som gäller för just dig, är du 

välkommen att kontakta vår 

kundservice på 020 - 22 24 24. 

Besök oss även gärna på 

eon.se.

Vill du veta mer
om priser och anslutningar?
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1.  Kunden kontaktar en behörig elektriker  	

     och förklarar sitt ärende. 

2.  Elektrikern skickar in blanketten  

     ”Föranmälan” till E.ON, alternativt gör sin

     föranmälan via webben på eon.se.  

3.  E.ON sätter sig in i ärendet och skickar ett 

     medgivande till elektrikern att utföra 

     arbetet hos kunden. E.ON skickar även en

     offert och/eller ett elnätsavtal till kunden

     för påskrift.

 

4.  När arbetet är utfört skickar elektrikern in 

     blanketten ”Färdiganmälan” till E.ON.  

5. Kunden skriver under och returnerar avtalet 

   till E.ON. 

   När avtal och färdiganmälan har mottagits

    av E.ON kan anläggningen kopplas in av

    våra montörer.

1

      3

2       3         4

5

Ny permanent elanslutning

Om du vill ha el till ett nytt hus eller 

till sommarstugan, ska du först av allt 

kontakta en behörig elektriker. Beskriv 

ditt ärende och lämna ett förslag på var 

fasadmätarskåpet kan placeras. Det måste 

sitta lättillgängligt utomhus och får inte 

placeras i carport eller i uterum. När vi satt 

oss in i ditt ärende, lämnar vi en offert eller 

ett avtalsförslag till dig. Så fort du godkänt 

detta kan vi påbörja vår del av arbetet. 

Tänk på att kontakta elektrikern i god 

tid, minst sex veckor innan du vill ha din 

el. Ibland behöver vi dessutom bygga ut 

och förstärka vårt elnät och då kan det ta 

längre tid. 

Ändringar i din befintliga elinstallation

Några exempel på detta är förändrad 

säkringsstorlek, återinkoppling av ström 

som varit avstängd eller flytt av ledning 

eller mätare.   

Tag kontakt med en behörig elektriker i 

god tid innan du vill ha arbetet utfört. Om 

arbetet kräver att vi gör förstärkningar eller 

utbyggnader i våra nät, måste elektrikern 

meddela oss minst sex veckor i förväg. Om 

förändringen innebär kostnader för dig, blir 

du förstås kontaktad. 

Så här går det till:

Om du behöver en permanent eller tillfällig 

anslutning till elnätet, eller om du vill göra 

en ändring i din befintliga elanläggning, 

ska du alltid vända dig till en behörig 

elektriker.  Elektrikern sköter därefter den 

mesta kontakten med E.ON. 

Tillfällig elanslutning (Byggström)

Om du behöver el för ett tillfälligt  

arrangemang eller medan du bygger ett 

nytt hus, kan vi förse dig med en elanslut-

ning av tillfällig karaktär. Det krävs dock att 

det redan finns ett frambyggt strömförande 

elnät att ansluta till. Även i detta fall, är ditt 

första steg att kontakta en behörig elektri-

ker. 

När din beställning når oss via den elek-

triker du valt, lämnar vi en offert eller ett 

avtalsförslag till dig. Vi påbörjar förstås 

inget arbete förrän du godkänt förslaget. 

Elektrikern monterar byggmätarskåp och 

de uttag och ledningar som behövs hos dig. 

Våra montörer utför själva elanslutningen 

och monterar mätaren. 

En tillfällig elanslutning kan aldrig omvand-

las till en permanent anslutning. 

På vår webbplats, eon.se, 
hittar du mer information 
om elanslutningar.
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Avtal

När du gör en ny eller föränd-
rad anslutning till elnätet, får 
du ett avtal att underteckna. 

Avtalet utgör tillsammans 
med ”Allmänna avtalsvillkor”, 
NÄT 2009K, NÄT 2009N eller 
NÄT 2009H samt nätprislistan, 
det som reglerar det juridiska 
och affärsmässiga förhållan-
det mellan dig och E.ON 
Elnät. 

Läs mer om våra avtalsvillkor 
på eon.se.

Ska du flytta?

När du flyttar ska elen läsas av 

i ditt tidigare boende och kopp-

las på i ditt nya. Vi behöver din 

flyttanmälan minst fem arbets-

dagar före flyttdagen. Om du är 

kund hos E.ON, kan du anmäla 

din utflytt via ”Mina sidor” på 

eon.se. Det går också bra att 

kontakta vår kundservice. Ha 

gärna din faktura till hands!


